
NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

3/2020. (II.28.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 
 

 

A Képviselő-testület: 

 

Nyírmada Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §. 

 

(1)  A rendelet hatálya kiterjed a helyi önkormányzati képviselőkre, a bizottságok elnökeire, továbbá a 

bizottságok képviselő és nem képviselő tagjaira. 

(2)  A rendelet hatálya a tisztségviselőkre – polgármester, alpolgármester – nem terjed ki. 

2.§. 

(1) Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja bruttó 30.000- Ft/hó. 

 

(2) A tiszteletdíjat a tárgyhónapot követő hó 10. napjáig kell kifizetni.  

 

(3) A tiszteletdíj megvonásra kerül, ha a képviselő egy évben 3 alkalommal távol marad az ülésektől. A 

tiszteletdíja 3 hónapra kerül megvonásra.  

 

(4) Amennyiben a képviselő bizottságnak is tagja – több bizottsági tagság esetén is – a tiszteletdíja 20. 000 

Ft/hó összeggel növekszik.  

 

(5)   A bizottságok nem képviselő tagjainak tiszteletdíja bruttó 20. 000 Ft/hó. 

 

               3. §. 
 

(1)    A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. január 01. napjától kell alkalmazni. 

Ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 10/2019.(XI.11.) önkormányzati rendelet.  

 

Nyírmada, 2020. február 28.  

 

 

   

  Kálmán Béla      dr. Horváth Andrea  

  polgármester       jegyző  

 

Kihirdetési záradék:  

Ez a rendelet 2020. február 28-án kihirdetésre került.  

 

 

        dr. Horváth Andrea  

         jegyző  


